
Haveforeningen	Gurre	
	
	
Referat	af	bestyrelsesmøde	nr.	8/2022,	søndag	den	30.	oktober	kl.	10,00	på	kontoret	i	Gurre.	
	
Til	stede:	Per,	Bjarne,	Allan,	Poul	og	Gorm.	Fraværende:	Anette.	
	
Dagsorden:	
	
1.	Referat	fra	bestyrelsesmøde	nr.	7,	tirsdag	den	11.	oktober	2022,	blev	læst	op,	fejl	rettet	og	
underskrives	senere.		
	
2.	Orientering	fra	kasserer:	
*	Græsslåning:	
-	Bjarne	konstatere,	at	fakturering	fra	NSPV	fortsat	er	alt	for	svingende.	Forskellig	tid	hver	
gang	–	for	det	samme	arbejde.	
-	Per	gjorde	opmærksom	på,	at	det	er	sandsynligt,	at	NSPV’s	kørselsruter	til	Gurre	er	
forskellige	fra	gang	til	gang.	Derfor	forskellig	kørselsbetaling.	Vi	skal	derfor	nok	forvente	lidt	
højere	betaling	for	i	år	sammenlignet	med	2021.	NSPV	er	stadig	billigst!	Per	anbefalede,	at	vi	
betaler	de(t)	beløb,	vi	har	holdt	tilbage,	og	dermed	lukker	sagen	for	nu.	Bjarne	laver	nyt	
svarforslag	til	NSPV.		
*	Affaldsordning:		
-	Bjarnes	forespørgsler/klager	til	Forsyning	Helsingør	over	uforståelige/fejlbehæftede	
regninger	ser	ud	til	at	give	pote,	så	vi	fremover	kan	spare	1200-1300	kr.	årligt	på	vores	
affaldsordning.	Bjarne	og	Poul	aftalte	indbyrdes,	at	de	til	næste	bestyrelsesmøde	vil	lave	
forslag	til	nyt	containerantal	(inkl.	rest	og	mad)	for	juli	og	august	måneder	næste	år.	De	
førnævnte	sparede	penge	kan	eventuelt	bruges	på	en	separat	container	til	papir	og	pap.		
-	Knud	tilføjede,	at	vi	måske	fremover	kan	undvære	en	container	til	restaffald,	hvis	vi	får	en	ny	
til	papir/pap.	Der	blev	nikket	til	forslaget.	
*	Økonomi:		
-	Bjarne	oplyste,	at	tre	haver	fortsat	mangler	at	betale	årets	sidste	kvartalsleje.	Derimod	har	
alle	haver,	som	ikke	har	deltaget	i	fællesarbejde,	nu	betalt	deres	gebyr.	Bjarne	vil	snarest	
udsende	regning	til	de	lejere,	som	har	brugt	foreningens	vaskemaskine	i	sæson	2022.		
-	Knud	indskød,	at	han	muligvis	–	via	en	servicetekniker	-	har	fundet	en	nye	møntboks	til	
vores	baderum.	Bjarne	og	Knud	undersøger	nærmere.	
*	Julehilsen:	
	
3.	Når	foreningens	affaldscontainere	–	efter	sidste	tømning	–	er	rengjort,	bliver	de	sikret	med	
kæder	og	aflåst.	Containerne	vaskes	onsdag	den	9.	november.	Derefter	lukkes	for	vandet	til	
toiletbygning,	og	vandmålere	aflæses.	
	
4.	Bordet	rundt:	
-	Bjarne:	Vil	i	starten	af	januar	sende	mail	ud	til	alle	haver	med	info	om	havelejens	størrelse	i	
1.	kvartal	2023.	Samtidig	vil	bestyrelsen	reklamere	for,	at	haveforeningens	festudvalg	bliver	
udvidet,	så	der	er	lidt	flere	til	at	stå	for	næste	års	arrangementer. 
-	Gorm:	Arbejdet	med	næste	års	jubilæum	bør	starte	i	januar	måned	næste	år.	
-	Bjarne:	Foreslog	snarlig	indkaldelse	til	møde	i	arbejdsgruppen	for	vilde	haver/biodiversitet.	
Gruppen	vil	lave	et	projektoplæg	til	næste	års	generalforsamling.	
	
5.	Næste	bestyrelsesmøde	finder	sted	den	24.	januar	2023	kl.	16,00	hos	Per.	
	
	
Referat:	Gorm,	have	nr.	25	


